
Zarządzenie nr 53/19
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnej organizacji roku akademickiego 2019/2020

Na podstawie § 11 ust. 4 i 5 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 39/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy w sprawie szczególnej organizacji roku akademickiego 2019/2020 w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) semestr zimowy

studia stacjonarne:
a) zajęcia dydaktyczne
b) sesja egzaminacyjna
c) sesja poprawkowa

studia niestacjonarne:
a) zajęcia dydaktyczne
b) sesja egzaminacyjna
c) sesja poprawkowa

01.10.2019- 25.01.2020
27.01.2020- 09.02.2020
10.02.2020- 16.02.2020

04.10.2019- 26.01.2020
27.01.2020- 09.02.2020
10.02.2020- 16.02.2020”

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R
✓  ?  • '  Zs*.

prqf. dr hab. inż. Ryszard K. Pisarski


